ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 27/UBND
Về việc rà soát, bổ sung kế hoạch

làm đường giao thông, rãnh thoát

nước, phục hồi, nâng cấp mặt

đường bê tông và kiên cố hóa kênh

mương nội đồng năm 2024

CỘNG HOÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thạch Châu, ngày 27 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lộc Hà.

Thực hiện công văn số: 1126/UBND- KT&HT ngày 23/5/2024 của

UBND huyện Lộc Hà về việc tổ chức thực hiện làm đường giao thông, rãnh

thoát nước, phục hồi, nâng cấp mặt đường bê tông và kiên cố hóa kênh mương

nội đồng năm 2024.

Sau khi rà soát UBND xã xin bổ sung kế hoạch đường giao thông, rãnh

thoát nước, phục hồi, nâng cấp mặt đường bê tông và kiên cố hóa kênh mương

nội đồng năm 2024 (Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là rà soát, bổ sung làm đường giao thông, rãnh thoát nước, phục

hồi, nâng cấp mặt đường bê tông và kiên cố hóa kênh mương nội đồng năm

2024 theo công văn số1126/UBND- KT&HT ngày 23/5/2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2024-05-29T10:18:30+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T10:29:11+0700